
UCHWAŁA NR LXIX/911/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w miejscowości Białcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 335 położonej w miejscowości Białcz, 
obręb Białcz, nadaje się nazwę – Zaciszna. 

2. Graficzny przebieg ulicy Zacisznej przedstawia mapka, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 65CABAE5-6DD5-42EC-B8C0-92D6FEE58582. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/911/2023 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 
 

Id: 65CABAE5-6DD5-42EC-B8C0-92D6FEE58582. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia 
pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji właściwej rady gminy. 

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, nieruchomości przeznaczonych pod 
zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1368) i pozwoli służbom miasta przyporządkować adresy nowym budynkom, które 
powstaną w przyszłości na działkach budowlanych położonych przy nowej ulicy. 

Id: 65CABAE5-6DD5-42EC-B8C0-92D6FEE58582. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



